

ÅRSREDOVISNING

för ÄNG STUDIOS AB

Org.nr. 559065-2706

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ola Johansson, Styrelseledamot
2024-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver formgivning, produktion och försäljning inom inredning och design för offentlig och hemmiljö och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålts av Giner Holding AB och ingår inte längre i en koncern. Bolagets omsättning har sjunkit med mer än 25% på grund av minskad orderingång.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	55	91	252	79
Resultat efter finansiella poster	-118	-64	39	-28
Soliditet (%)	42,76	84	58	56

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	237 857	744 283	1 032 140
Utdelning		-808 000	0	-808 000
Balanseras i ny räkning		744 283	-744 283	0
Årets resultat			-117 912	-117 912
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>174 140</u>	<u>-117 912</u>	<u>106 228</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	174 140
Årets resultat	<u>-117 912</u>
	56 228

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>56 228</u>
	56 228

ÄNG STUDIOS AB

Org.nr. 559065-2706

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 658	90 859
Övriga rörelseintäkter		6 694	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>61 352</u>	<u>90 859</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 778	-78 583
Övriga externa kostnader		-43 037	-72 076
Övriga rörelsekostnader		-2 112	-3 814
Summa rörelsekostnader		<u>-87 927</u>	<u>-154 473</u>
Rörelseresultat		-26 575	-63 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-91 338	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		<u>-91 337</u>	<u>-60</u>
Resultat efter finansiella poster		-117 912	-63 674
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	808 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>808 000</u>
Resultat före skatt		-117 912	744 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43
Årets resultat		<u>-117 912</u>	<u>744 283</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

85 311

85 311

Summa varulager

85 311

85 311

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 553

0

Fordringar hos koncernföretag

0

1 125 510

Övriga fordringar

3 370

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 475

0

Summa kortfristiga fordringar

79 398

1 125 510

Kassa och bank

Kassa och bank

83 666

23 985

Summa kassa och bank

83 666

23 985

Summa omsättningstillgångar

248 375

1 234 806

SUMMA TILLGÅNGAR

248 375

1 234 806

ÄNG STUDIOS AB

Org.nr. 559065-2706

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 140

237 857

Årets resultat

-117 912744 283**Summa fritt eget kapital**

56 228

982 140

Summa eget kapital

106 228

1 032 140

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 685

Skulder till koncernföretag

0

170 222

Skatteskulder

43

43

Övriga skulder

0

11 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 10416 999**Summa kortfristiga skulder**

142 147

202 666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

248 375

1 234 806

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Ola Johansson

Ola Johansson

Styrelseledamot

2024-10-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 oktober 2024.

Niklas Holmberg Peters

Niklas Holmberg Peters

Auktoriserad revisor
